Российская Федерация

Костромская область

Город Галич
[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  28   марта   2006  года

№  25

О внесении изменений в статью

27 Устава городского округа –

 город Галич Костромской области

В соответствии с постановлением Думы городского округа - город  Галич Костромской области от 24.01.2006 года №31 «О проекте постановления Думы городского округа «О внесении изменений в статью 27 Устава городского округа – город Галич Костромской области», протоколом публичных слушаний от 15.02.2006 года и  в целях наиболее эффективной работы Думы городского округа

Дума  городского округа решила:

1. Внести изменения в статью 27 Устава городского округа – город Галич Костромской области, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. заместитель председателя (секретарь) Думы городского округа может исполнять обязанности на постоянной (штатной) основе».

2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа и официального опубликования в газете «Галичские известия».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                   А.А. Мосолов